[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2011

    № 83
хутор Беднягина
Об утверждении плана проведения проверок на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района в рамках муниципального земельного контроля в отношении физических лиц

на декабрь 2011 года

В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30 марта 2011 года № 74 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района», постановляю:
1. Утвердить план проведения проверок на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района в рамках муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на декабрь 2011 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

В.А.Коновалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____
«Об утверждении плана проведения проверок на территории
сельского поселения Кубанец Тимашевского района в рамках муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на декабрь 2011 года»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист второй категории
администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

           Ю.М.Жукова
Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Н.А.Кузьмина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от________________ №______
ПЛАН

проведения проверок на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района в рамках муниципального земельного контроля
в отношении физических лиц на декабрь 2011 года
1. Дроздов Валерий Алексеевич – ул.Коммунистическая, 59;

2. Поляков Григорий Владимирович – ул.Кирпильская, 20;

3. Никитичева Мария Матвеевна – ул.Мира, гараж 54;

4. Закалюжный Николай Михайлович – ул.Мира, гараж;

5. Филиппова Елена Андреевна – ул.Коммунистическая, 12;

6. Бредихин Николай Николаевич – ул.Спортивная, 4;
7. Лисицкая Зоя Николаевна - ул.Коммунистическая, 15, кв.3.

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Н.А.Кузьмина